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Päätös Hyväksyttiin. 

Esittelijä Vesihuoltopäällikkö Luoma-aho Heikki 

Päätösehdotus Keuruun Vesi liikelaitoksen johtokunta hyväksyy Keuruun Vesi 
liikelaitoksen vuoden 2024 tilinpäätöksen. 

Selostus 
Kuntalain mukaan liikelaitoksen kirjanpito on eriytettävä kunnan 
kirjanpidosta. Liikelaitoksen toiminnasta laaditaan tilikaudelta 
erillistilinpäätös. Esityslistan liitteenä olevat tilinpäätösasiakirjat 
sisältävät toimintakertomuksen, tulos- ja rahoituslaskelman ja taseen 
sekä niiden liitetiedostot. Tilinpäätöksen allekirjoittavat johtokunnan 
jäsenet ja liikelaitoksen johtaja. Johtokunta tekee esityksen 
tilikauden tuloksen käsittelystä toimintakertomuksessa. 
Liikelaitoksen tilinpäätös yhdistetään kaupungin 
konsernitilinpäätökseen. Tilinpäätösasiakirjat esitellään 
kokouksessa.  

Talousveden myynti nousi edelliseen vuoteen verrattuna lähinnä 
Multian kunnalle toimitetun veden takia, mutta vastaanotettu 
jätevesimäärä puolestaan laski edelliseen vuoteen verrattuna 
Multialta vastaanotetun jätevesimäärän vähennyttyä merkittävästi.  

Kokonaisliikevaihto jäi talousarviota pienemmäksi. Keuruun Vesi 
liikelaitoksen tilikauden liikevaihto oli 2 238 128 euroa. Tilikauden 
tulos on 219 050 euroa ylijäämäinen, mikä on huomattavasti 
budjetoitua parempi. Arvioitua parempi tulos johtuu ennen kaikkea 
siitä, että verkostojen ja laitosten toimintavarmuus oli korkealla 
tasolla ja kalliilta putkirikoilta ja laitteiden rikkoontumisilta vältyttiin. 
Myös jätevedenpuhdistamolla tehdyt muutokset säätöihin ja 
ajotapaan toivat merkittävät säästöt etenkin kemikaalikustannuksiin.  

Tilikauden nettoinvestoinnit olivat 396 929 euroa ja ne kohdistuivat 
suurimmalta osaltaan vesi- ja viemäriverkoston 
saneeraamiseen. Myös jätevesipumppaamoiden saneeraukseen ja 
jätevedenpuhdistamon koneisiin ja laitteisiin investoitiin.   

Keuruun kaupungille maksettiin korvausta perustamispääomasta 
63 921 euroa. Keuruun Vesi liikelaitoksella on lisäksi pääomalainaa 
kaupungilta 700 000 euroa. Lainaa lyhennetään 100 000 eurolla 
vuosittain. Korko on sidottu 3 kk euriboriin.  

  
 


